
WÓJT 
GMINY RYPIN Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 104/17 

WÓJTA GMINY RYPIN 

z dnia 27 marca 2017 roku

w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy za 2016 rok

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260 z 2017 r. poz. 191) 

oraz art. 30 ust. 1, art. 42, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 13 pkt 2, pkt 7 ustawy z 

dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

( Dz. U. z 2016 r. poz. 296 i poz. 1579 ) zarządzam, co następuje :

§ 1. Realizując uchwałę Nr XI/84/15 Rady Gminy Rypin z dnia 17 grudnia 2015 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok przedstawiam roczne sprawozdanie z 

wykonania budżetu gminy za 2016 rok zrealizowanego w niżej podanych wielkościach :

1. Dochody budżetu zrealizowano w kwocie 30.356.237,97 zł na plan 30.880.819,16 zł,

co stanowi 98,30 %  wykonania planu w tym :

a) d o ch o d y  b ieżące , n a  p la n  3 0 .4 1 8 .0 2 0 ,1 6  z ł z rea lizo w an o  2 9 .8 9 3 .4 3 8 ,9 7  

zł, tj. 98 ,2 8  % ,

b) d o c h o d y  m a ją tk o w e , na  p lan  46 2 .7 9 9  zł z re a liz o w a n o  4 6 2 .7 9 9  zł, tj. 

100,00 % .

c) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonano 

w kwocie 9.568.811,56 zł na plan 9.644.325,97 zł, co stanowi 99,22 %  planu,

d) dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów na plan 78.000 zł 

wykonano 77.577,77 zł, co stanowi 99,46 %  planu,

e) subwencje zrealizowano w kwocie 9.429.425,00 zł, co stanowi 100,00 %  planu.

2. Wydatki budżetu zrealizowano w kwocie 29.314.735,95 zł na plan 30.983.200,16 zł,

co stanowi 94,61 %  wykonania planu w tym :

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonano w 

kwocie 9.568.811,56 zł na plan 9.644.325,97 zł. co stanowi 99,22 %  planu,



b) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązania 

problemów alkoholowych wykonano w kwocie 60.579,55 zł, na plan 78.000 zł, co 

stanowi 77,67 %  planu.

c) wydatki majątkowe na realizację inwestycji wykonano w kwocie 2.394.114,31 zł 

na plan 2.616.877 zł, co stanowi 91,49 %  planu.

d) wydatki bieżące wykonano w kwocie 26.920.621,64 zł na plan 28.366.323,16 zł, 

co stanowi 94,90 %  planu.

§ 2 . 1 .  Poinformować mieszkańców o wykorzystaniu środków budżetowych poprzez 

wywieszenie niniejszego zarządzenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

2. Przedstawić sprawozdanie z wykonania budżetu za 2016 rok Radzie Gminy Rypin.

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2016 rok przesłać do Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Bydgoszczy Zespół we Włocławku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym W ojewództwa Kujawsko -  Pomorskiego.

W Ó J T


